

# Milli Məclisin Sədri TÜRKPƏ, Türk Akademiyası, Türk Mədəniyyəti və İrsi Fondunun rəhbərləri ilə görüşüb

**Noyabrın 18-də Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova TÜRKPƏ-nin Baş katibi Altınbek Mamayusupov, Beynəlxalq Türk Akademiyasının prezidenti Darxan Kızırdeli, Türk Mədəniyyəti və İrsi Fondunun prezidenti Günay Əfəndiyeva ilə görüşüb.**

Milli Məclisin Mətbuat və İctimaiyyət-lə əlaqələr şöbəsindən AZƏRTAC-a bildiri-lib ki, əvvəlcə spiker Sahibə Qafarova Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əli-yevin rəhbərliyi ilə şanlı Azərbaycan Or-dusunun Vətən müharibəsində əldə et-diyi Qələbə haqqında məlumat verib. Deyib ki, bu Qələbə nəticəsində torpaq-larımız işğaldan azad olundu. Bu Zəfər tarixdə Azərbaycanın şanlı qələbəsi kimi qalacaq.

Sahibə Qafarova türk dünyasını təmsil edən qurumların nümayəndələri ilə görüşdən məmnun olduğunu söylə-yib. Bildirib ki, qonaqların rəhbərlik etdi-yi qurumlar bu gün türk dünyası ölkələri arasında əlaqələrin möhkəmlənməsi işinə böyük töhfələr verir. TÜRKPƏ bu istiqamətdə parlament əməkdaşlığının genişləndirilməsində əhəmiyyətli rol oy-nayır. Hazırda bu təşkilata sədrliyi Azər-baycan Milli Məclisi həyata keçirir. Qu-rumun sədri kimi biz Milli Məclis olaraq TÜRKPƏ-nin fəaliyyətinə lazımı dəstəyi bundan sonra da göstərmək niyyətində-yik. Çünki bu qurum təşkilata üzv ölkə-lərin xalqları arasında dostluğun və qar-şılıqlı anlaşmanın möhkəmlənməsində böyük rola malikdir.

Türk Akademiyasının fəaliyyətindən də söz açan Milli Məclisin Sədri təşkilatın xətti ilə görülən işləri təqdirəlayiq hesab edib. Bildirilib ki, əsası 2009-cu ildə Naxçıvan şəhərində Türkdilli ölkələrin dövlət başçılarının IX Zirvə görüşündə qoyulan bu qurum türk dünyasında müxtəlif sahələr üzrə tədqiqatlar aparmaq üçün təsis edilib və ötən qısa dövr ərzində uğurlu nəticələr göstərib.

Spiker Türk Mədəniyyəti və İrsi Fon-du haqqında da danışıb. Bildirilib ki, Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə yaradılmış bu qurum türk xalqlarının mədəniyyətinin və irsinin qorunması, öyrə-nilməsi və təbliğində əhəmiyyətli rol oynayı. Fondun xətti ilə keçirilən dəyirmi masalar, sərgilər, beynəlxalq tədbirlər bu məqsədlərə xidmət edir.

Görüşdə çıxış edən TÜRKPƏ-nin Baş katibi Altınbek Mamayusupov, Bey-nəlxalq Türk Akademiyasının prezidenti Darxan Kızırdeli, Türk Mədəniyyəti və İrsi Fondunun prezidenti Günay Əfəndiyeva Milli Məclisin sədrini, Azərbaycan xalqı-nı Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə şanlı Ordumuzun Vətən müharibəsində qazandığı möhtə-şəm Zəfər və ölkəmizin ərazi bütövlüyü-nün bərpa olunması münasibətilə səmi-mi-qəlbədən təbrik ediblər.

Sonra qonaqlar təmsil etdikləri təşki-latların fəaliyyəti və gələcək planları haqqında məlumat verib, gələcəkdə iş-ğaldan azad olunmuş Azərbaycan tor-paqlarında, o cümlədən Şuşada beynəlxalq tədbirlər keçirmək niyyətində olduq-

larını söyləyib, bu məsələ ilə əlaqədar fi-kirlərini bölüşüblər.

Söhbət zamanı tərəfləri maraqlandı-ran digər məsələlər barədə də danışılib.



Beynəlxalq Türk Akademiyasının prezidenti Darxan Kızırdelinin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti noyabrın 18-də Fəxri xiyabana gələrək xalqımızın Ümummilli Lideri, müasir müstəqil dövlətimizin memarı və qurucusu Heydər Əliyevin xatirəsini yad edib, məzarı önünə gül qoyub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, sonra Şəhid-lər xiyabanına gedən qonaqlar ölkəmizin azadlığı və suverenliyi uğrunda mübarizədə canlarından keçmiş qəhrəman Vətən övladlarının xatirəsini yad edib, 1918-ci ildə Bakının bolşevik-erməni daşnak qoşunlarından azad edilməsi uğrunda döyüşlərdə həlak olmuş qəhrəman türk əsgərlərinin adları həkk olunmuş Şəhidlik kitabəsinin üzərinə qərənfillər düzüblər.

Beynəlxalq Türk Akademiyasının prezidenti Darxan Kızırdeli bildirib ki, Azərbaycanın yanında olduqlarını göstərmək üçün Fəxri xiyabanı və Şəhidlər xiyabanını ziyarət ediblər. Çünki Şuşa, Qarabağ tək Azərbaycanın deyil, bütövlükdə türk dünyasının ürəyidir.

Azərbaycanın bu savaşa tarixi bir qələbə əldə etdiyini deyən Beynəlxalq Türk Akademiyasının prezidenti xalqımı-zı təbrik edib.